共青团东莞市委员会
	文件

	东莞市教育局

	少先队东莞市工作委员会

	  东团联通〔2016〕8 号
★

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              关于做好2016年东莞市学校团队工作会议

有关工作的通知
各镇（街、园区）团委、宣教办（局）、少先队总部，市直属学校：

经研究，2016年学校团队工作会议拟于4月初召开。为全面总结我市学校共青团队工作的成绩和经验，充分做好学校团队工作会议的有关工作，现就进行工作总结、数据统计、信息汇总等事项通知如下：

一、报送总结计划
各学校团委（含一级、二级学校团委）报送2015年学校共青团工作总结和2016年工作计划，各市属学校少先队大队部报送2015年少先队工作总结和2016年工作计划。

二、汇总信息数据

各学校团委（含一级、二级学校团委）填写《学校共青团信息数据统计表》（附件1）、《学校团委委员登记表》（附件2）和《学生社团情况统计表》（附件3）。各镇街少先队总部、市属学校少先队大队部填写《少先队总部信息表》（附件4）、《少先队大队基本情况调查表》（附件5）。

三、工作要求

随着教育改革的进一步深化，近年一些学校进行了合并和更名，一些学校归属关系发生变化。为适应这些变化，以本次学校团队工作会议召开为契机，对各学校的情况进行调查摸底。请各镇街、各学校高度重视，做好调查摸底，并于4月12日前将相关表格及总结计划报送至团市委学校部（a22233740@126.com）。其中，关于市直属学校，就有关事项说明如下：

（一）各市直属学校已成立团委（含一级团委、二级团委）和大队部的，请按照文件要求及时将相关材料报送至团市委学校部邮箱。其中，二级团委请同时抄送所属镇街团委。

（二）各市直属学校已成立团总（支）部的，本次暂不用报送。

（三）各学校未成立团、队组织，请按照相关文件规定尽快成立。

以上通知，请认真贯彻落实。
联系人：易泳欣、蔡东琴，联系电话：22233740。

附件：1、学校共青团信息数据统计表；

2、学校团委委员登记表；

3、学生社团情况统计表；

4、少先队总部信息表；

5、少先队大队基本情况调查表。
        共青团东莞市委员会            东莞市教育局

少先队东莞市工作委员会

2016年3月28日

附件1
学校共青团信息数据统计表

单位（盖章）：                                                       填报日期：
	团组织类型：一级团委（  ）/二级团委（   ）/团（总）支部（  ）

	组织建设
	所属团组织情况
	团总支部数

	支部数

	学校学

生总数
	初中生人数

	高中生人数

	大学生人数

	学校志愿者

服务站情况
	负责人

	联系电话

	挂牌时间

	志愿者

注册人数

	团校建设情况
	是否成立团校
	是（    ）   否（   ）
	团校经费

主要来源
	学校划拨

	其他情况
	是否成立学生会
	是（    ）   否（   ）
	全年经费
	       元

	是否建立少先队组织
	是（    ）   否（   ）
	全年经费
	       元

	队伍建设
	团员青年情况
	14-28岁学生青年数

	学生

团员数
	男团员

	教职工

团员数
	男团员

	14-28岁教职工青年数

	女团员

	女团员

	总数

	总数

	团员发展情况
	团员年度团籍注册数

	入团发展

对象数

	2015年发展新团员数

	2015年发展

团员批数

	哪个年级开始发展团员

	团委书记情况
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	学历

	级别

	参加工作时间
	（  年  月）
	任团委书记时间
	（  年 月）
	团外职务

	手机号码

	办公电话

	QQ号码

	传真号码

	办公邮箱（OA邮箱）

	个人邮箱

	邮政地址

	是否享受相应政治生活待遇

备注：此表由学校团委填写，注意资料准确，没有的项目划“／”，电子版于4月12日前发送至a22233740@126.com。
附件2
学校团委委员登记表
单位（盖章）：                                                        填报日期：

	姓名
	性别
	出生年月
	籍贯
	民族
	学历
	团内职务
	团外职务
	手机
	办公电话

备注：此表由学校团委填写，注意资料准确，没有的项目划“／”，电子版于4月12日前发送至a22233740@126.com。
附件3
学生社团情况统计表

单位（盖章）：                                                        填报日期：

	序号
	社团

名称
	社团类型
	成立
时间
	社团人数
	每年开展活动次数
	平均每次参加人次
	指导老师姓名
	指导老师

联系电话
	是否自办刊物
	经费来源
	曾参与的大型活动或演出
	曾获奖项
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	……

	社团总数合计

	填表人

	联系电话

	填表

时间

备注：1、此表可自行复制；

2、社团类型按照A：学术类、B：科技类、 C:技能类、D：文艺类、E：体育类、F：公益类、G：其它，只填相应的字母即可；

3、此表由学校团委填写，注意资料准确，没有的项目划“／”，电子版于4月12日前发送至a22233740@126.com。
附件4
少先队总部信息表
单位（盖章）：                                                                    填报日期：
	总辅导员姓名
	职务
	办公邮箱（OA邮箱）
	个人邮箱

注：1、此表由少先队总部填写。日前，进行全市少先队总部检查时，各镇街少先队总辅导员提出文件最好通过办公邮箱（OA）发送，现下发信息表，请各少先队总部于4月12日前反馈至邮箱a22233740@126.com

附件5
少先队大队基本情况调查表

单位（盖章）：                                                             填报日期：

	少先队大队名称

(学校名称)
	大队辅导员姓名
	办公电话
	手机号码
	工作
	邮寄地址
	中队数
	少先队员数
	红领巾小社团数

注：1、此表由各镇街少先队总部、市属学校少先队大队部填写，注意资料准确，没有的项目划“／”，并于4月12日前报送团市委学校部，同时报送所属镇街团委备案；2、报送方式：电邮至a22233740@126.com。

	共青团东莞市委办公室                      2016年3月28日

9